
 

 

 

Informe sobre el avance en la Implantación y Operación del PbR-SED 2026 

Directorio de Enlaces de la Dirección de  

Programación, Seguimiento y Análisis del Gasto  

SECCIÓN ENLACE DPSAG REACTIVOS 

1. PLANEACIÓN 
Brenda Leticia Demanos Soriano 
brenda.demanos@puebla.gob.mx 

Ext. 7175 
10 

2. PROGRAMACIÓN 

Hilario Fernández Badillo 
Carolina Zitlalpopoca Hernández 
hilario.fernandez@puebla.gob.mx 

carolina.zitlalpopoca@puebla.gob.mx 
Ext. 3022 

15 

3. PRESUPUESTACIÓN 

Michelle Coronel Cerezo 
Lizbeth García Pérez 

karen.coronel@puebla.gob.mx 
lizbeth.garcia@puebla.gob.mx 

Ext: 7175 

5 

4. EJERCICIO Y CONTROL 
Mayte Perea de Jesus  

mayte.perea@puebla.gob.mx 
Ext. 3022 

7 

5. SEGUIMIENTO 

Alejandro Javier Montes Michua 
alejandro.montes@puebla.gob.mx 

spfa.se.upp.dpsag.funsopa@puebla.gob.mx 
Ext. 1059 

11 

6. EVALUACIÓN 

Cecilia Santos Vázquez 
cecilia.santos@puebla.gob.mx 

spfa.se.upp.dpsag.funsopa@puebla.gob.mx  
Ext. 1059 

9 

7. RENDICION DE CUENTAS 

Álvaro Romero García 
alvaro.romero@puebla.gon.mx 

spfa.se.upp.dpsag.funsopa@puebla.gob.mx 
Ext. 2070 

4 

8. CONSOLIDACION  

Berenice Jiménez Ahuatl 
berenice.jimenez@puebla.gob.mx  

spfa.se.upp.dpsag.funsopa@puebla.gob.mx 
Ext. 3029 

5 

9. BUENAS PRÁCTICAS 

Mario Iván Villegas Merino 
mario.villegas@puebla.gob.mx  

spfa.se.upp.dpsag.funsopa@puebla.gob.mx 
Ext. 1059 

2 

10. AUTOEVALUACIÓN 

Álvaro Romero García 
alvaro.romero@puebla.gon.mx 

spfa.se.upp.dpsag.funsopa@puebla.gob.mx 
Ext. 2070 

3 

 Responsable de coordinar la integración de información y evidencias 
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